Ry Cremoris tartari } ʒij
 Super affunde Aquæ libentis } ana ʒij
 Et adde Crystallum Kali circiter } ana ʒij
 Vel quantum sufficit ad punctum saturationis.
 Tunc solutio vapores Balneum maris Filtra et
 Repone in loco Frigido ut concrevant crystalli.

has preparaciones videlicet presentium depromptas videlicet
 presentium sabbati Duodecimo decembris
 deinde die vero veneris Conficiet hunc electum
 in pharmacopœorum presentium Collegio. Per Solem adeptio

M^r Desprez ~~jeune~~ Laine